H Εταιρεία έως το 2010 ενοποιούσε της θυγατρικές SATO OFFICE GmbH & TCC Büro Koltuk Sanayi

ve Ticaret Limited Şirketi. Οι οικονομικές καταστάσεις του 2011 δεν συμπεριλαμβάνουν τις εν

λόγω εταιρείες καθώς πουλήθηκαν το 2010.  Έκτοτε η Εταιρεία δεν αποτελεί  Όμιλο.

Ενημερωτικό Δελτίο 2013

- 8 -

Β.6

- Στο βαθμό που

είναι γνωστό

στον εκδότη, το

όνομα κάθε

προσώπου το

οποίο κατέχει,

άμεσα ή

έμμεσα,

ποσοστό του

κεφαλαίου ή

των

δικαιωμάτων

ψήφου του

εκδότη που

πρέπει να

κοινοποιείται

δυνάμει της

εθνικής

νομοθεσίας του

εκδότη, καθώς

και το ύψος της

συμμετοχής

που κατέχει το

πρόσωπο αυτό.

- Διευκρινίζεται

εάν οι κύριοι

μέτοχοι του

εκδότη

κατέχουν

διαφορετικά

δικαιώματα

ψήφου, εφόσον

υπάρχουν.

- Να αναφερθεί

εάν και από

ποιον ο εκδότης

κατέχεται ή

ελέγχεται,

άμεσα ή

έμμεσα, στο

βαθμό που ο

εκδότης

γνωρίζει τις

σχετικές

πληροφορίες,

και να

περιγραφεί η

φύση αυτού

του ελέγχου.

Μέτοχος

Πριν από την

Αύξηση

(Αρ. Μετοχών

&

Δικαιωμάτων

Ψήφου*)

Ποσοστό

Συμμετοχής

Μετά την

Αύξηση (Αρ.

Μετοχών &

Δικαιωμάτων

Ψήφου*)

Ποσοστό

Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης 6.999.234 24,95% 6.999.234 10,71%

Σωτήριος Θεοδωρίδης 6.501.146 23,17% 6.501.146 9,95%

Εταιρεία Μεταλλουργείων

Λαυρίου
1.417.500 5,05% 1.417.500 2,17%

Επενδυτικό Κοινό 13.138.638 46,83% 13.138.638 20,11%

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
(διάδοχος ALPHA BANK)   11.040.613 16,90%

EUROBANK   5.094.637 7,80%

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ*   11.504.247 17,61%

CYPRUS POPULAR PUBLIC CO
LTD
(διάδοχος Τράπεζα Πειραιώς)

   524.602 0.8%

CYPRUS POPULAR PUBLIC CO
LTD   650.665 1,00%

NEA PROTON BANK (διάδοχος
EUROBANK)   1.682.213 2,58%

PROBANK (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ)   798.015 1,22%

FBB (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ)   3.203.571 4,90%

ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ   884.394 1,35%

HELCY HOLDINGS LIMITED   1.886.793 2,89%

Σύνολο 28.056.518 100,00% 65.326.268 100,00%

* Τα δικαιώματα ψήφου  παρατίθενται βάσει του Ν.3556/2007. Κάθε μετοχή είναι αδιαίρετη και παρέχει δικαίωμα μίας

ψήφου.

 To συνολικό ποσοστό της συμμετοχής στη μετοχική σύνθεση του κεφαλαίου της Eurobank μετά τη συγχώνευσή της με την

Proton Bank ανέρχεται σε 10,38%.

* To συνολικό ποσοστό της συμμετοχής στη μετοχική σύνθεση του κεφαλαίου της Εθνικής Τράπεζας μετά τη συγχώνευσή

της με την FBB και την Probank ανέρχεται σε 23,73%.

Η Εταιρεία δηλώνει ότι τα δικαιώματα ψήφου δεν διαφοροποιούνται.

Ενημερωτικό Δελτίο 2013

- 9 -

B.7 Επιλεγμένες

ιστορικές κύριες

[…]

Σε επίπεδα Εταιρείας, η εξέλιξη του προσωπικού στο τέλος της κάθε χρήσης, των χρήσεων 2011-2013 έχει

ως ακολούθως:

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

  31/12/2011 31/12/2012 30/09/2013

Σύνολο 198 164 139

Πηγή: Στοιχεία επεξεργασμένα από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή

Ενημερωτικό Δελτίο 2013

- 61 -

Στις 30.09.2013, η Εταιρεία απασχολούσε 139 άτομα, έναντι 148 την 31.12.2011. Ο αριθμός του

προσωπικού της Εταιρείας μειώθηκε κατά 30% ή 59 εργαζομένους λόγω της διοικητικής αναδιοργάνωσης

της Εταιρείας που σκοπό είχε την μείωση των δαπανών αλλά και την μεγαλύτερη ευελιξία του

οργανωτικού σχήματος περιορίζοντας τα επίπεδα ιεραρχίας.

Οι αποζημιώσεις που καταβλήθηκαν κατά τα έτη 2011 έως 2013 παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα:

σε χιλ. ευρώ 2011 2012 Εννιάμηνο 2013

Καταγγελία αορίστου χρόνου 410.938,92 338.027,60 140.693,17
Πηγή: Στοιχεία επεξεργασμένα από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή

3.15  ΚΥΡΙΟΙ ΜΕΤΟΧΟΙ

Η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας πριν και μετά την αύξηση κεφαλαίου είναι η κάτωθι:

Μέτοχος  Πριν από την Αύξηση

(Αρ. Μετοχών &

Δικαιωμάτων

Ψήφου*)

Ποσοστό

Συμμετοχής

Μετά την Αύξηση

(Αρ. Μετοχών &

Δικαιωμάτων

Ψήφου*)

Ποσοστό

Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης 6.999.234 24,95% 6.999.234 10,71%

Σωτήριος Θεοδωρίδης 6.501.146 23,17% 6.501.146 9,95%

Εταιρεία Μεταλλουργείων Λαυρίου 1.417.500 5,05% 1.417.500 2,17%

Επενδυτικό Κοινό 13.138.638 46,83% 13.138.638 20,11%
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (διάδοχος ALPHA
BANK)

   11.040.613 16,90%

EUROBANK   5.094.637 7,80%
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ*   11.504.247 17,61%
CYPRUS POPULAR PUBLIC CO LTD
(διάδοχος Τράπεζα Πειραιώς)

   524.602 0.8%

CYPRUS POPULAR PUBLIC CO LTD   650.665 1,00%
NEA PROTON BANK (διάδοχος EUROBANK)   1.682.213 2,58%
PROBANK (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ)   798.015 1,22%
FBB (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ)   3.203.571 4,90%
ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ   884.394 1,35%

HELCY HOLDINGS LIMITED   1.886.793 2,89%

Σύνολο 28.056.518 100,00% 65.326.268 100,00%

* Τα δικαιώματα ψήφου  παρατίθενται βάσει του Ν.3556/2007. Κάθε μετοχή είναι αδιαίρετη και παρέχει δικαίωμα μίας ψήφου.

 Ο συνολικός αριθμός των μετοχών τις οποίες θα λάβει η Eurobank μετά τη συγχώνευσή της με την Proton Bank ανέρχεται σε 6.776.850.

* Ο συνολικός αριθμός των μετοχών τις οποίες θα λάβει η Εθνική Τράπεζα μετά τη συγχώνευσή της με την FBB και την Probank ανέρχεται σε 15.505.833.

 Κάθε μετοχή είναι αδιαίρετη και παρέχει δικαίωμα μίας ψήφου.

Διευκρινίζεται ότι οι κύριοι μέτοχοι της Εταιρείας δεν κατέχουν διαφορετικά δικαιώματα ψήφου.

Ενημερωτικό Δελτίο 2013

[…]

Σημειώνεται ότι το παραπάνω χρονοδιάγραμμα εξαρτάται από πολλούς αστάθμητους παράγοντες και

ενδέχεται να μεταβληθεί. Σε κάθε περίπτωση θα υπάρξει ενημέρωση του επενδυτικού κοινού με σχετική

ανακοίνωση, όπως προβλέπεται.

Ενημερωτικό Δελτίο 2013

- 84 -

Μετά την πιστοποίηση της αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου από το Δ.Σ. της Εκδότριας και τη σχετική

καταχώρηση στο Υπουργείο Ανάπτυξης, δεν είναι δυνατή η ανάκληση της Αύξησης του Μετοχικού

Κεφαλαίου για οποιονδήποτε λόγο.

4.4  ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΟΣΗΣ

Οι συνολικές δαπάνες έκδοσης εκτιμώνται σε €307 χιλ. και θα καλυφθούν εξ’ ολοκλήρου από την

Εταιρεία. Αναλυτικά, περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί:

Ποσά σε Ευρώ

Δικαιώματα Εγγραφής - Χ.Α. 9.876

Πόρος υπέρ της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς 16.283

Δικαιώματα EXAE 29.376

Ανακοινώσεις 1.000

Επιτροπή Ανταγωνισμού 19.752

Φόρος Συγκέντρωσης Κεφαλαίου 217.000

Λοιπά 14.000

ΣΥΝΟΛΟ 307.288

4.5  ΜΕΙΩΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ (DILUTION)
Ο ακόλουθος πίνακας περιγράφει την μετοχική σύνθεση της Εταιρείας πριν και μετά την ολοκλήρωση της

Αύξησης.

Μέτοχος

Πριν από την Αύξηση
(Αρ. Μετοχών &

Δικαιωμάτων
Ψήφου*)

Ποσοστό
Συμμετοχής

Μετά την
Αύξηση (Αρ.
Μετοχών &

Δικαιωμάτων
Ψήφου*)

Ποσοστό
Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης 6.999.234 24,95% 6.999.234 10,71%

Σωτήριος Θεοδωρίδης 6.501.146 23,17% 6.501.146 9,95%

Εταιρεία Μεταλλουργείων Λαυρίου 1.417.500 5,05% 1.417.500 2,17%

Επενδυτικό Κοινό 13.138.638 46,83% 13.138.638 20,11%

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (διάδοχος ALPHA
BANK)

   11.040.613 16,90%

EUROBANK   5.094.637 7,80%

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ*   11.504.247 17,61%

CYPRUS POPULAR PUBLIC CO LTD (διάδοχος
Τράπεζα Πειραιώς)

   524.602 0,80%

CYPRUS POPULAR PUBLIC CO LTD   650.665 1,00%

NEA PROTON BANK (διάδοχος EUROBANK)   1.682.213 2,58%

PROBANK (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ)   798.015 1,22%

FBB (διάδοχος ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ)   3.203.571 4,90%

ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ   884.394 1,35%

HELCY HOLDINGS LIMITED   1.886.793 2,89%

Σύνολο 28.056.518   65.326.268 100,00%

* Τα δικαιώματα ψήφου  παρατίθενται βάσει του Ν.3556/2007.

 To συνολικό ποσοστό της συμμετοχής στη μετοχική σύνθεση του κεφαλαίου της Eurobank μετά τη συγχώνευσή της με την Proton Bank ανέρχεται σε 10,38%.

* To συνολικό ποσοστό της συμμετοχής στη μετοχική σύνθεση του κεφαλαίου της Εθνική Τράπεζας μετά τη συγχώνευσή της με την FBB και την Probank ανέρχεται σε

23,73%.

Κάθε μετοχή είναι αδιαίρετη και παρέχει δικαίωμα μίας ψήφου.